



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈNIQUES PARTICULARS DEL
CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE PINTURES I DERIVATS PER A SERVEIS AMBIENTALS DE
CASTELLDEFELS, S.A. (SAC)

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA

PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ: OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT

EXP. CONTRACTACIÓ: OSA-07/2021

Descripció contracte	Subministrament de pintures i derivats per a SAC, S.A.
-------------------------	--

Pressupost base de licitació (IVA inclòs)	35.453,63 €	Tipificació contracte	Subministrament	Codi CPV	44800000-8
				Codi CPA	



ÍNDEX

1. OBJECTE	2
2. CONDICIONS I PROCEDIMENT DEL SUBMINISTRAMENT	2
2.1. CONDICIONS GENERALS DE SUBMINISTRAMENT	3
2.2. ADREÇA DE LLIURAMENT I RECEPCIÓ	3
2.3. METODE D'EFFECTUAR LES COMANDES	3
2.4. LLIURAMENT COMANDA	4
2.5. PREVISIÓ DE MATERIAL A SUBMINISTRAR	5
3. TERMINIS DE LLIURAMENT	5
4. QUALITAT	5
5. GARANTIA	5
6. FACTURACIÓ	6
7. PENALITATS	6
8. ANNEX LLISTAT ARTICLES ORDINARIS	9



1. OBJECTE

L'objecte del present Plec de Prescripcions Tècniques Particulars (en endavant, PPT) és regular les condicions del subministrament de pintures i derivats per a SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS S.A (en endavant, SAC).

A la clàusula IV del Plec de Clàusules Administratives Particulars (en endavant, PCAP), a la memòria justificativa del contracte s i a l'annex d'aquest plec s'indiquen els productes a subministrar, els preus màxims d'aquests i les seves respectives estimacions de consum.

Qualsevol al·lusió a marques i/o models es realitza a efectes indicatius, no vinculants i únicament amb el caràcter de referència comparativa en el compliment dels estàndards de qualitat requerits. Per tant, seran admissibles productes d'una marca o model similars a les citades com exemple, sempre que compleixin els mateixos estàndards de qualitat.

Tant les quantitats a consumir com els productes detallats, ho són de manera indicativa i no limitativa, de tal forma que no comporten, en cap cas, una obligació d'adquisició per part de SAC.

2. CONDICIONS I PROCEDIMENT DEL SUBMINISTRAMENT

Aquest procediment contempla el subministrament dels articles que es detallen a l'*annex Llistat d'articles ordinaris* d'aquest plec i que son emprats de manera recurrent en l'activitat duta a terme per SAC.

Les empreses licitadores presentaran la seva oferta d'acord amb el model normalitzat de l'annex II del Plec de Clàusules Administratives Particulars, havent d'incloure oferta respecte la totalitat de productes/articles que comprèn la present contractació.

- Pel que fa als preus:

Els preus unitaris oferts hauran d'estar expressats en euros, com a màxim amb dos decimals i hauran d'incloure tots els conceptes, inclòs el transport i l'emmagatzematge, sense IVA.

- Pel que fa a les marques i models:

El licitador haurà d'ofertar les marques i models que s'indiquen en l'annex Llistat d'articles ordinaris d'aquest plec o ofertar productes de primera qualitat i de primeres marques similars als descrits que hauran de complir totes les normes de seguretat i qualitat de la CE. En particular, hauran de complir amb les característiques tècniques expressades a les fitxes tècniques de cadascun dels productes llistats.

En absència d'algun preu unitari o marca es considerarà que l'oferta es correspon amb el la marca i preu unitari tipus de licitació.

2.1 CONDICIONS GENERALS DE SUBMINISTRAMENT

L'empresa adjudicatària estarà obligada a realitzar el subministrament dels articles en els termes especificats en aquest plec.

Si una vegada iniciada la fase de subministrament, l'empresa adjudicatària es veiés obligada, per causes alienes a la seva voluntat, a canviar la marca o model d'algun article, ho haurà de comunicar prèviament a SAC i no podrà fer-ne la substitució fins que no tingui la seva autorització expressa. L'article substitutori en cap cas podrà tenir un preu superior al del substituït.



2.2 ADREÇA DE LLIURAMENT I RECEPCIÓ

Els productes hauran de ser lliurats o bé a les seus de SAC que s'hi indiquin o bé podran ser recollits per personal de SAC als magatzems o punts de venda de l'empresa adjudicatària si s'escau. Per aquest motiu, a la clàusula XIII C del Plec de Clàusules Administratives Particulars, s'exigeix que el licitador es comprometi a d'adscriure a l'execució del contracte els mitjans materials següents:

- Punt de venda/ Centre de distribució a una distància màxima de 4 km de les instal·lacions de Serveis Ambientals de Castelldefels, S.A.
- Mitjans de transport i auxiliars necessaris, per dur a terme el lliurament.

En tot cas, el lloc de lliurament es definirà a la comanda.

L'empresa contractista assumirà totes les despeses de transport i descàrrega del material quan per part de SAC s'indiqui que el lliurament s'ha de realitzar a les seves seus/instal·lacions.

SAC i el contractista diligenciaran la recepció dels béns subministrats en el lloc de lliurament que s'hagi definit a la comanda.

2.3 METODE D' EFECTUAR LES COMANDES

Prèviament a la formalització del contracte, l'empresa adjudicatària haurà de designar a una persona que serà la interlocutora amb el responsable del contracte o la persona en què aquest delegi.

Igualment, per tal de rebre les comandes haurà de designar un número de telèfon i una adreça electrònica com a mitja de comunicació i sol·licitud de material.

En tot moment, l'adjudicatari estarà obligat a informar sobre l'estat de les comandes (pendent de lliurament, data de lliurament, etc.).

SAC emetrà una comanda de subministrament pels articles i les quantitats que cregui convenient en cada moment, i a partir de llavors començarà a comptar el termini de lliurament.

La comanda haurà de ser indicada a la factura.

2.4 LLIURAMENT COMANDA

Cada comanda anirà acompanyada d'un albarà com a document acreditatiu de lliurament del material, qualsevol que sigui el tipus de subministrament.

En aquest albarà de lliurament constarà obligatòriament:

- Número de comanda
- Data i hora de lliurament
- Àrea gestora emissora de la comanda
- Nom de la persona que rep el material amb la signatura i/o el segell de SAC.

A aquest albarà s'haurà d'acompanyar un acta, subscripta per ambdues parts, que reflecteixi la conformitat o disconformitat del lliurament.

La recepció del subministrament solament s'entendrà efectuada si existeix conformitat en el lliurament per part de SAC.

En cas que la comanda no estigui completa, la persona encarregada de la recepció de la comanda per part de SAC farà constar en l'acta la disconformitat del lliurament, amb indicació dels articles pendents de subministrament.



En cas que el material rebut no sigui conforme, perquè sigui erroni o es consideri que no compleix les condicions establertes al present PPT: la persona encarregada de la recepció de la comanda per part de SAC farà constar la disconformitat del lliurament amb indicació dels motius del retorn.

En ambdós casos, el contractista haurà de realitzar el nou lliurament en el termini màxim de tres dies laborables a comptar des de la data de disconformitat del lliurament.

En aquests supòsits els preus del transport, embalatges i descàrrega de material no suposaran cap cost afegit.

L'empresa contractista no tindrà dret a indemnització per causa de pèrdues, avaries o perjudicis ocasionats en els béns abans del seu lliurament a SAC.

L'empresa contractista disposarà els mitjans de transport i personal que siguin precisos per atendre adequadament els lliuraments, de manera que quedi sempre garantida la puntual recepció del material.

En el cas que l'empresa adjudicatària, després de ser requerida per a que corregís la situació, seguis subministrant articles defectuosos que comportessin unes devolucions superiors al 30% de les unitats, facultarà a SAC per resoldre el contracte.

2.5 PREVISIÓ DE MATERIAL A SUBMINISTRAR

A la clàusula IV del PCAP, a la memòria justificativa del contracte i a l'annex d'aquest plec s'indiquen de forma estimativa les quantitats a subministrar, restant subordinades a les necessitats de l'empresa municipal.

3. TERMINIS DE LLIURAMENT

Les comandes hauran de ser lliurades, en el termini màxim de les 72 hores hàbils següents a l'enviament de la comanda.

Si, excepcionalment, es produís algun retard en el lliurament, s'haurà de comunicar a la persona responsable de la comanda el motiu i la data prevista de lliurament, i aquesta podrà optar per la seva anul·lació o el seu manteniment, sense perjudici de l'aplicació de les penes previstes en cas de demora en aquest plec.

4. QUALITAT

L'empresa adjudicatària haurà de garantir que els articles compleixen les condicions següents:

- Seran de primera qualitat i de fabricant qualificat.
- Seran nous i amb marcat CE. No s'admetran materials sense certificat actualitzat de qualitat i seguiment de la norma UNE que correspongui.
- L'emmagatzemament i la manipulació es farà seguint les recomanacions del fabricant.
- Tots els articles tindran la garantia que determini el fabricant o subministrador, que cobrirà qualsevol defecte o avaria.

5. GARANTIA

ARTICLES

Tots els articles tindran la garantia que determini el fabricant o subministrador, hauran de portar de forma visible, la marca o nom de l'empresa de fabricació, tant a l'embalatge com a la carcassa, i s'hauran de subministrar degudament precintats.

Els articles subministrats que no compleixin aquestes condicions, seran retornats i el proveïdor els haurà de substituir per d'altres que compleixin aquestes condicions i sense cap cost afegit.

CONTRACTE

No procedeix la constitució de garantia provisional ni definitiva en tractar-se d'un procediment obert simplificat sumari.



6. FACTURACIÓ

L'empresa adjudicatària emetrà la seva factura d'acord amb els preus unitaris oferts.

Les factures que no incloguin les dades requerides seran retornades per tal que es tornin a presentar. Aquestes dades requerides són les següents: número de comanda associada, descriptor de cada article, unitats de cada article, preu unitari de cada article, i valor total de cada article.

Una vegada subministrada tota una comanda, amb la conformitat per part de SAC, s'emetrà la corresponent factura.

No s'admetran factures parcials ni factures que englobin diferents comandes.

El pagament es realitzarà contra factura en un màxim de 30 dies a partir de la seva data de recepció a la bústia de lliurament de factures de SAC.

La factura es presentarà en format electrònic i haurà de reunir els requisits exigits en la normativa aplicable.

El procediment de facturació electrònica s'explica al Plec de Clàusules Administratives Particulars.

7. PENALITATS

L'adjudicatari/a està obligat/da al lliurament del subministrament a demanda de SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS, S.A., d'acord amb el que s'estableix a la clàusula 3.

Si l'adjudicatari/a incorregués en demora respecte del compliment dels terminis total o parcials, per causes que li siguin imputables, SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS, S.A. podrà optar, ateses les circumstàncies del cas, per la resolució del contracte o per la imposició de les penalitats, en la forma i condicions previstes en aquest plec.

Cada vegada que les penalitats per demora arribin a un múltiple del 5 per 100 del preu del contracte, IVA exclòs, l'òrgan de contractació estarà facultat per procedir a la seva resolució o acordar la continuïtat de la seva execució amb imposició de noves penalitats.

Si la demora fos produïda per motius no imputables a l'adjudicatari/a i aquesta ofereix complir si se li amplia el termini inicial d'execució, se li concedirà un termini, almenys, igual al temps perdut, a menys que el contractista en demani un altre de més curt.

En tot cas, la constitució en demora de l'adjudicatari/a no requerirà intimació prèvia per part de SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS, S.A.

Constitueixen:

Faltes molt greus:

- La reiteració o reincidència de 3 o més faltes greus.
- Retards superiors a tres setmanes respecte del termini de lliurament previst a la clàusula 3.
- Incompliment de les condicions especials d'execució o de les obligacions essencials previstes a la clàusula XXVII del PCAP.
- L'incompliment reiterat (més de dos cops) en la qualitat del subministrament: disminució de la qualitat dels productes o incompliment de les característiques tècniques marcades en aquest plec.
- Les deficiències en els béns lliurats que els facin inservibles per a la finalitat prevista en el contracte.
- El subministrament dels productes sense disposar dels certificats especificats en aquest plec.

Faltes greus:

- La reiteració o reincidència de 3 o més faltes lleus.
- Retards superiors a dues setmanes respecte del termini de lliurament previst a la clàusula 3.
- L'incompliment reiterat en la qualitat dels productes a subministrar (fins a dos cops).



- El lliurament deficientment embalat i/o etiquetat.
- Desobediència reiterada de les ordres escrites emeses per SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS relatives a l'execució del contracte.
- La coacció, amenaça o la mera temptativa de represàlia, efectuada per qualsevol persona adscrita a l'execució del contracte, contra els personal SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS.

Faltes lleus:

- Retards superiors a cinc dies naturals respecte del termini previst a la clàusula 3.
- L'incompliment per part de l'empresa adjudicatària de la seva obligació d'atendre diligentment comandes, incidències i dubtes sorgides durant l'execució del contracte.

Les sancions que podrà imposar SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS a l'empresa adjudicatària seran les següents:

- Per les infraccions lleus, comminació o amonestació quan es tracti de la primera vegada i multes que poden arribar fins al 3% del pressupost base de licitació del contracte.
- Per les infraccions greus, multes que poden anar fins al 6% del pressupost base de licitació del contracte.
- Per les infraccions qualificades com a molt greus, multes que poden anar fins al 10% del pressupost base de licitació del contracte, i possibilitat de resolució del contracte en els casos previstos per la legislació aplicable.

Aquestes sancions s'aplicaran en atenció al grau de perjudici, perillositat i/o reiteració.

L'import total de les penalitzacions no podrà superar el 50 % del preu del contracte.

Les penalitats s'imposaran per acord de l'òrgan de contractació, adoptat a proposta del responsable del contracte, que serà immediatament executiu.

En la tramitació de l'expedient es donarà audiència a l'empresa contractista perquè pugui formular al·legacions en el termini de cinc dies hàbils i l'òrgan de contractació resoldrà, prèvia emissió dels informes pertinents en cas que es formulï oposició per part de l'empresa contractista.

L'import de les penalitats per demora o per l'incompliment en general dels termes del contracte es deduirà de les factures.

Les sancions que es puguin imposar no impedeix per a què SERVEIS AMBIENTALS DE CASTELLDEFELS pugui exigir la corresponent indemnització per danys i perjudicis que es puguin ocasionar, inclús per via de constrenyiment.



8. ANNEX : LLISTAT D'ARTICLES ORDINARIS
PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS
SUBMINISTRAMENT DE PINTURES I DERIVATS

*ARTICLES ORDINARIS	UNITATS CONCURS		
	UNITATS ESTIMADES	PREU U (IVA EXCLÒS)	PREU TOTAL (IVA EXCLÒS)
VALACRYL SATINADO BASE D1 3.88 L	2	45,78 €	91,56 €
VALACRYL SATINADO BASE TR 3.72 L	6	40,86 €	245,16 €
VALACRYL SATINADO BASE TR 0.7 L	10	9,61 €	96,10 €
VALACRYL SATINADO NEGRO 4 L	2	54,48 €	108,96 €
VALACRYL MATE BASE TR 0,7 L	40	8,81 €	352,40 €
VALREX BTE BS BASE TR (0,7 L)	6	8,77 €	52,62 €
VALREX BTE BS BASE ED (0,71 L)	16	9,35 €	149,60 €
VALREX BTE BS BASE Y (0,71 L)	6	12,86 €	77,16 €
VALREX BTE BS BLANCO NIEVE (4 L)	6	49,72 €	298,32 €
VALREX MATE BLANCO 0,7 L	10	6,31 €	63,10 €
VALREX BTE BS ROJO CLARO 0,75 L	12	16,65 €	199,80 €
VALREX BTE BS AMARILLO MEDIO 0,75 L	6	13,87 €	83,22 €
VALREX BTE BS GRIS MEDIO BASE TR 4L	8	64,43 €	515,44 €
VALREX BTE BS VERDE VALLE BASE TR 0,75L	8	13,89 €	111,12 €
VALTAHANE SATINADO BASE TR 0,7L	2	10,51 €	21,02 €
VALON MATE BASE TR 4L	2	20,82 €	41,64 €
VALENITE BS BASE ED (0,71L)	16	9,95 €	159,20 €
VALSTONE2 BASE ED 4 L	2	19,04 €	38,08 €
VALSTONE2 BASE P1 4 L	2	21,15 €	42,30 €
SPRAY GLAVANIZADO ZINC BRILLANTE 400 ML NESPOLI	16	10,67 €	170,72 €
SINTEC AMARILLO MEDIO 451W BRILLANTE 0,75L	10	11,46 €	114,60 €
SINTEC NEGRO BRILLANTE (0,75L)	2	9,67 €	19,34 €
COLORANTE VERDE E140 (0,7L)	10	3,97 €	39,70 €
COLORANTE 253V	6	3,77 €	22,62 €
COLORANTE AMARILLO MEDIO (0,7L)	2	8,97 €	17,94 €
COLORANTE TURRON (0,7 L)	6	3,54 €	21,24 €
COLORANTE TURRON (3,72 L)	6	20,86 €	125,16 €
COLORANTE AZUL MEDITERRANE (0,7L)	10	2,46 €	24,60 €
COLORANTE 2008 (0,75L)	10	4,96 €	49,60 €
COLORANTE 1018 (0,75L)	10	3,36 €	33,60 €
COLORANTE RAL 7012 (0,7L)	16	1,85 €	29,60 €
COLORANTE AZUL VA021 (0,7L)	6	2,32 €	13,92 €
COLORANTE MANDARINA (0,7L)	10	5,17 €	51,70 €
COLORANTE RAL 6021 (0,7L)	2	0,72 €	1,44 €
COLORANTE E197 (4L)	2	6,45 €	12,90 €
COLORANTE E479 (4L)	2	1,83 €	3,66 €



JAPEF SELLADORA AL AGUA BLANCA 0,75 CC	6	6,32 €	37,92 €
JAPEF IMPRIMACION ANTIOX MATE BLANCO 4L	26	23,19 €	602,94 €
JAFEP IMPRIMACION MUTIUSO DISOL MATE BLANCO 0,75L	6	11,71 €	70,26 €
WERKU LIJADORA PARED 105 X 230	8	4,87 €	38,96 €
CUBETA ESMALTE GRANDE 18CM	2	1,55 €	3,10 €
CUTTER PRO REFORZADO 18MM REF.:9002	6	1,97 €	11,82 €
CEDRIA SOL LASUR SATINADO 4 L	36	47,75 €	1.719,00 €
CEDRIA DEKOR-LASUR SATINADO COLOR TEKA 4L	88	42,46 €	3.736,48 €
CEDRIA DEKOR-LASUR SATINADO COLOR CASTAÑO 4L	40	42,46 €	1.698,40 €
CEDRIA DEKOR-LASUR SATINADO COLOR PINO 4L	10	42,46 €	424,60 €
PROTECTOR LIGNUS NATURAL 5L	50	88,40 €	4.420,00 €
813-597 ESM.SINT.BRILLANTE INC.750M	6	9,54 €	57,24 €
814-597 ESMALTE SATINADO INCOL.750M	2	11,37 €	22,74 €
814-599 ESMALTE SATINADO BLANCO 4LT	6	42,44 €	254,64 €
815-599 ESMALTE ANTIOXIDO BLANC.4LT	10	48,79 €	487,90 €
BRUGUER ACRYLIC SATINADO BLANCO 2,5LTS	2	33,15 €	66,30 €
BRUGUER ACRYLIC SATINADO BLANCO 4LTS	6	47,23 €	283,38 €
BRUGUER ACRYLIC SATINADO MIX BASE "BB" 1LT	6	13,81 €	82,86 €
BRUGUER DIPLOMA BLANCO MATE 15LTS	2	39,50 €	79,00 €
HAMMERITE DIRECTO FORJA GRIS 750ML	6	10,87 €	65,22 €
HAMMERITE DIRECTO FORJA GRIS OSCURO 750ML	16	10,87 €	173,92 €
HEPYPLAS EXT.INT. HP-888 COLORES PASTEL 750ML	2	5,71 €	11,42 €
HEPYPLAS HP-666 MATE 10LTS	6	18,87 €	113,22 €
HEPYPLAS HP-666 MATE COLORES INTENSOS 15LTS	6	44,31 €	265,86 €
HEPYPLAS HP-666 MATE COLORES INTENSOS 4LTS	10	17,20 €	172,00 €
HEPYPLAS HP-666 MATE COLORES MEDIOS 15LTS	20	37,74 €	754,80 €
HEPYPLAS HP-666 MATE COLORES PASTEL 4LTS	2	12,28 €	24,56 €
HEPYPLAS MATE HP-999 N°407 4Lts	6	16,02 €	96,12 €
HEPYPLAS MATE HP-999 N°416 4Lts	2	16,02 €	32,04 €
HEPYPLAS MATE HP-999 N°427 4Lts	2	16,02 €	32,04 €
HEPYPLAS MATE HP-999 N°459 4Lts	6	16,02 €	96,12 €
OXIRON DORADO 750 ML	2	10,28 €	20,56 €
OXIRON LISO GRIS METALIZADO 750ML	2	12,85 €	25,70 €
OXIRON PAVONADO NEGRO FORJA 750ML	8	11,13 €	89,04 €
PINT. SEÑALIZ. FAPLISA ACRILICA VERDE RAL6018 25K	30	83,15 €	2.494,50 €
PINT. SEÑALIZ. FAPLISA ACRILICA AZUL RAL 5012 25KG	32	83,15 €	2.660,80 €
PINT. SEÑALIZACION FAPLISA ACRILICA AMARILLA 25KGS	16	83,15 €	1.330,40 €
PINTURA SEÑALIZACION FAPLISA ACRILICA BLANCA 25KGS	2	83,12 €	166,24 €
SPRAY METALICO CROMADO PLATA 664 400 ML	2	9,98 €	19,96 €
TITAN PREMIER P-40 SATINADA BASE NEUTRA "N" 4LT	2	17,52 €	35,04 €
TITANLAK STD0. ROJO CHINA 750 ML	2	11,55 €	23,10 €
TITANLUX ECOLOGICO SATINADO TABACO 750ML	2	12,85 €	25,70 €



TITANPRO FACHADAS P-40 (A-4) BASE "W1" INTER.1LTS	2	5,00 €	10,00 €
TITANPRO P-30 (TP-23) BASE "N" NEUTRA 4LTS	2	14,32 €	28,64 €
TITANPRO R-10 REVESTIMIENTO EXT. LISO BLANCO 15LT	8	38,55 €	308,40 €
TITANPRO S-30 FIJADOR AL SILOXANO INCOLORO 4LTS	2	22,01 €	44,02 €
DOSIS COLOR 3005-G20Y (Tipo gris)	2	4,30 €	8,60 €
DOSIS COLOR 6909 ORION FACHADAS (Amarillo)	2	1,47 €	2,94 €
DOSIS COLOR TO.40.50 (cian Azul)	2	8,70 €	17,40 €
DOSIS COLOR TP-456 (Gris)	2	1,09 €	2,18 €
DOSIS COLOR U830 (Terracota)	2	7,16 €	14,32 €
CUBETA NEGRA DE PLÁSTICO 16 L CON REJILLA	2	3,06 €	6,12 €
ESPATULA EMPLASTECER PREMIUM BIMATERIA 16CM	2	4,64 €	9,28 €
ESPATULA MASTER INOX. 10CM EXPORT	2	5,89 €	11,78 €
ESPONJA LIJA GRANO 60-MEDIO	12	0,65 €	7,80 €
FUNDA CUBETA PLASTICO 18CM	16	0,56 €	8,96 €
HOJA PAPEL SILEX VERDE 230X320 N°6 (100)	2	0,31 €	0,62 €
KIT 5 FUNDAS ECOBLOCK CUBETA 7LTS	2	5,97 €	11,94 €
PACK 10 GUANTES NITRILO TALLA GRANDE	12	1,94 €	23,28 €
PALETINA BRICO DOBLE M. PLASTICO S/21 60mm	6	1,29 €	7,74 €
PALETINA PREMIUM S/78 VELOUREX DOBLE INCLIN. 60mm	8	2,15 €	17,20 €
PALETINA PREMIUM S/78 VELOUREX DOBLE INCLIN. 75mm	8	2,36 €	18,88 €
PALETINA RADIADOR PRO S/26 N°18 (40mm)	2	1,93 €	3,86 €
PALETINA TRIPLE BRICO S/22, 40mm (N°18)	6	1,20 €	7,20 €
PINCEL CABOLATA REDONDO PRO S/46, N°18	6	1,35 €	8,10 €
PINCEL CABOLATA REDONDO PRO S/46, N°24	2	2,15 €	4,30 €
PINCEL CABOLATA REDONDO PRO S/46, N°26	18	2,35 €	42,30 €
RASCAVIDRIO PROFESIONAL H.TRAPEZOIDAL REF.:09032	6	1,11 €	6,66 €
RECAMBIO ESMALTE ANTIGOTA 10CM	10	0,82 €	8,20 €
RECAMBIO ESMALTE ANTIGOTA 15CM	8	1,07 €	8,56 €
RECAMBIO ESMALTE VELOUR 10CM	22	0,81 €	17,82 €
RECAMBIO MIDI PLUS BICOLOR 40 15CM	6	2,15 €	12,90 €
RECAMBIO RODILLO RECORTADOR 10CM	96	1,53 €	146,88 €
REVESTIMIENTO ANTIGOTERAS TITANPRO I-5 R.INGLES15L	2	48,09 €	96,18 €
RODILLO FELPON AMARILLO 50 22CM	2	4,38 €	8,76 €
RODILLO LANA NATURAL 22CM PENTR.	2	11,99 €	23,98 €
RODILLO SUPER FELPON BICOLOR-A 60 22CM	2	7,52 €	15,04 €
ROLLO 25MTS MALLA FIBRA VIDRIO 45GRMS QUIMIBASE	2	16,29 €	32,58 €
VARILLA ESMALTE LARGA 6MM MANGO PP	2	0,95 €	1,90 €
VARILLA ESMALTE MEDIANA	6	0,95 €	5,70 €
DISOLVENTE UNIVERSAL 25 L	2	36,92 €	73,84 €
CUBETA PINTURA PLASTICA ECOBLOCK 7 LITROS	2	2,88 €	5,76 €
CUBETA PINTURA PLASTICA PRO 16LTS	2	3,87 €	7,74 €
BARNIZ TX. DECO BRILLANTE INCOLORO 250ML	2	5,34 €	10,68 €
BARNIZ TX. INTEMPERIE BRILLANTE INCOLORO 750ML	2	12,98 €	25,96 €
BROCHA CERCOL COBRE MOD PATENT N° 2	30	5,35 €	160,50 €



BROCHA CERCOL COBRE MOD PATENT Nº 7	30	9,09 €	272,70 €
BROCHA MIXTA PINT. PLASTICA Nº10	30	5,62 €	168,60 €
BROCHA PRENSADA BRICO S/15 Nº10 C.C.	2	4,51 €	9,02 €
BROCHA PRENSADA BRICO S/15 Nº12 C.C.	10	5,55 €	55,50 €
BROCHA PRENSADA PRO MEZCLA S/41 Nº12 C.C.	2	6,14 €	12,28 €
BROCHA TRIMATERIA S/74 CUBRIX Nº 10CC	10	4,51 €	45,10 €
DISOLVENTE UNIVERSAL 5 L	46	8,55 €	393,30 €
MASILLA PLASTICA BLANCA 0.25 L	16	4,14 €	66,24 €
MASILLA PLASTICA BLANCA 0.5 L	30	6,45 €	193,50 €
CINTA KREPP 24 MM 45 METROS	60	1,00 €	60,00 €
CINTA KREPP 29 MM 45 METROS	226	1,22 €	275,72 €
CINTA KREPP 36 MM 45 METROS	16	2,33 €	37,28 €
CINTA KREPP 60 MM 45 METROS	26	3,49 €	90,74 €

TOTAL LICITACIÓ IVA EXCLÒS

29.300,52 €

* Qualsevol al·lusió a marques i/o models es realitza a efectes indicatius, no vinculants i únicament amb el caràcter de referència comparativa en el compliment dels estàndards de qualitat requerits. Per tant, seran admissibles productes d'una marca o model similars a les citades com exemple, sempre que compleixin els mateixos estàndards de qualitat.

Es fa constar que el present plec ha estat aprovat pel gerent de la societat en data 30/09/2021.